
Einnahmenüberschussrechnung 2021 

Monat Dezember 

 

 

Einnahmen in € 
 
Mitgliedsbeiträge 
 
Spenden  
 
Spende Patenschaft Hund 
 
Spende Patenschaft Kastration 
 
Spende Futter 
 
Spende Ausreise 
 
Spende Trödeln für’s LSH 
 
Spende TA DE 
 
Spende TA RO 
 
Spende Ausbau/Instandhaltung Shelter 
 
Merchendise Aktion 
 
Spende Kalender Aktion 
 
Sonstige (Winterkleidung RO,  
 
Schutzgebühren 
 
Summe Einnahmen 

 
440,00 

 
1700,73 

 
5706,19 

 
220,00 

 
25,00 

 
1000,00 

 
269,55 

 
105,00 

 
55,00 

 
1909,90 

 
34,00 

 
731,88 

 
1653,97 

 
2420,00 

 
16271,22 

 
 

Ausgaben in € 
 
Nebenkosten des Geldverkehrs 
 
Ausgaben RO Tierarzt 
 
Ausgaben Aufwandsentschädigungen 
 
Ausgaben Ausbau/Instandhaltung Shelter 
 
Ausgaben PS Tierarzt 
 
Sonstige Kosten (Auto RO, Teaming, Betreuung Radu, Versicherung, 
Welpenunterlagen) 
 
 

 
-2,90 

 
-867,16 

 
-2600,00 

 
-149,37 

 
-1029,48 

 
-1806,22 

 
 
 



Summe Ausgaben -6455,13 
 

 

Überschuss/Verlust 9816,09 

 


